
UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2019  r.  poz.  506,  ze  zm.)  oraz  art.  6j, art. 6k  ustawy
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2019 Rady Gminy Rybczewice dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki 
za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3. ust. 1 po literze c wprowadza się literę d w brzmieniu:

„d) o pojemności 2500 l – w wysokości 123,00 zł”.

2. w § 3. ust. 2 po literze c wprowadza się literę d w brzmieniu:

„d) o pojemności 2500 l – w wysokości 246,00 zł”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: 329690C1-F527-4A84-A1C4-567E5EF879B5. Podpisany Strona 1




